
NAl(IT 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 

LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

Prováděcí smlouva č. 1 

Dodávka Licencí a poskytování Podpory 

k Rámcové dohodě na dodávku licencí a podpory č. 2019/140/NAKIT ze dne 18.12.2019 

č . 2020/022 NAKIT 

a 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie s. p. 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Nabyvatel" 

S&T CZ s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupen/jednající: 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Poskytovatel" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

  

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

 

  

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

44846029 

CZ44846029 

 , 

  

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033 

 

  

Strana 1 (celkem 6) 



NAl(IT 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 

LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" uzavIraJI v 
souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a dle příslušných ustanovení zákona č. 
134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o veřejných zakázkách"), tuto Dílčí smlouvu na poskytování Podpory k Rámcové dohodě na 
dodávku licencí a podpory ze dne 18.12.2019 (dále jen .Smlouva"). 

1 Předmět Smlouvy 

1 . 1 Předmětem této Smlouvy je 

a) dodávka 1 ks licence (oprávnění k výkonu práva užít) k softwaru specifikovanému v 
Příloze č. 1 této Smlouvy, vč. jejich aktivace a dodání příslušné dokumentace a ve 
výzvě Nabyvatele k jednání dle Dohody (dále jen „Licence"). 

b) poskytování Podpory k Licencím dodaným dle písm. a) tohoto odstavce Smlouvy, 
položkový rozpad je uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy a/nebo 

vše dohromady je „Předmět plnění" 

1.2 Poskytovatel se zavazuje dodat Předmět plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě 
a v Rámcové dohody na dodávku licencí a podpory č. 2019/140/NAKIT ze dne 
18.12.2019 (dále jen „Dohoda") 

1.3 Nabyvatel se zavazuje za dodání Předmětu plnění zaplatit v souladu s touto Smlouvou 
a Dohodou sjednanou cenu. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Cena za Předmět plnění činí celkem 3 841 078 Kč bez DPH (slovy: tři miliony osm set 
čtyřicet jedna tisíc sedmdesát osm korun českých), přičemž: 

a) Cena za dodávku Licencí uvedených v příloze č. 1 činí 3 135 574 bez DPH (slovy: 
tři miliony jedno sto třicet pět tisíc pět set sedmdesát čtyři korun českých) 

b) Poskytování podpory dle čl. 1 odst. 1.1 písm. b) Smlouvy za období 1 roku činí 
705 504 bez DPH (slovy: sedm set pět tisíc pět set čtyři korun českých) a/nebo 

2.2. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.3 Poskytovatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Nabyvatele, že sjednaná cena již v sobě 
zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s dodávkou Předmětu plnění dle této 
Smlouvy. Sjednaná cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být 
změněna. 

2.4 Po uzavření této Smlouvy sdělí Nabyvatel Poskytovateli číslo tzv. evidenční objednávky 
(EOBJ), která má pouze evidenční charakter pro Nabyvatele a nemá žádný vliv na plnění 
dle této Smlouvy. Číslo EOBJ je Poskytovatel povinen uvádět na daňovém dokladu spolu 
s dalšími údaji dle čl. 5 odst. 5.5 Dohody. 

2.5 Ostatní platební podmínky se řídí Dohodou. 

3 Doba a místo Předmětu plnění 

3.4 Poskytovatel je povinen dodat Licence nejpozději ke dni 10.2.2020 a to připsáním na 

účet: 

Account ID:  

Account: Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Strana 2 (celkem 6) 



NAl{IT 
Region: EMEA 

Country: CZ. 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 
LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

3.5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu po dobu jednoho roku od dodání Licencí 
v termínu sjednaném v odst. 3.1 Smlouvy. 

3.6 Místem plnění pro Předmět plnění, tj. Licence i Podporu, je účet definovaný v odst. 
Objednatele uvedený odst. 3.1 Smlouvy vedený v české republice . 

4 Licenční podmínky Licencí 

4.4 Licenční podmínky Licencí jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

5 Ostatní ujednání 

5.4 Veškerá ujednání této Smlouvy navazuji na Dohodu a Dohodou se řídí, tj. práva, 
povinnosti či skutečnosti neupravené Smlouvě se řídí ustanoveními Dohody. V případě, 
že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před ustanovením 
obsaženým v Dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Smlouvě. 
V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Dohody. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany sjednávají, že v případě rozporu mezi licenčními 
podmínkami v Příloze č. 3 Smlouvy a licenčním ujednáním v Dohodě platí ujednání 
sjednané Smluvními stranami v Dohodě. 

5.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.6 Tato Smlouva je uzavírána elektronickou formou, kdy Dodavatel obdrží elektronický 
dokument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

5.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou dohodou vyjadřuje 
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkají cf se daného předmětu této Smlouvy. 
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 
vůle. 

5.8 Nedílnou součástí Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - specifikace Licencí a položkový rozpad Podpory dle č. 1 odst. 1.1 písm. a) 
a b) Smlouvy 

Příloha č. 2 - Podmínky Podpory výrobce (doplní Poskytovatel v případě naplnění 
podmínek dle odst. 1.3 Dohody) 

Příloha č. 3 - Licenční podmínky Licencí 

V Praze dne: 

Za Nabyvatele: 

 ~;=~~~=9 1~~:~~·29 

 
 

V Praze dne: 28.1.2020 

Za Poskytovatele: 

Olg~nlpodep  

sellalNumb,,r,.IC,\- 10392567 
Datum:2020.01.281 1:1~.n 

 Digitálně podepsal 

 
Datum: 2020.01.28 
11 :21 :40 +01 '00' 

  
  

Strana 3 ( celkem 6) 



NAl{IT 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 

LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

Příloha č. 1 - specifikace Licencí a položkový rozpad Podpory dle č. 1 odst. 1.1 písm. a) 
a b) Smlouvy 

Název Ks Cena/ ks Měna Celková cena 
bez DPH 

ArcSight Logger Standard Edition 10,000 Events per Second 1 3135 574 CZK 3135 574 

1Y 24X7 SUPPORT, Micro Focus Bussiness Support, ArcSight 1 705 504 CZK 705 504 
Product Support 24x7 with Content Subscription 

Strana 4 ( celkem 6) 



NAl(IT 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 

LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

Příloha č. 2 - Podmínky Podpory výrobce (doplní Poskytovatel v případě naplnění 
podmínek dle odst. 1.3 Dohody) 

Společnost S& T CZ s.r.o. prohlašuje, že ke změně podmínek Podpory výrobce nedochází. 

Strana 5 ( celkem 6) 



NAl{IT 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVY NA DODÁVKU 

LICENCÍ A POSKYTNUTÍ PODPORY 

Příloha č. 3 - Licenční podmínky Licencí (doplní Poskytovatel) 

Společnost S& T CZ s.r.o. předkládá licenční podmínky licencí jako samostatný 
dokument k této smlouvě. 

Strana 6 ( celkem 6) 




